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TÄHELEPANU! Tegemist on väljastpoolt asutust saabunud kirjaga. Tundmatu saatja korral palume linke ja faile 

mitte avada!  

 
Lugupeetud Piret Lilleväli, Siseministeeriumi varade, planeerimise ja tehnoloogia asekantsler  
 
Käesolevaga pöördume Teie poole ettepanekuga käimasoleva projekti AMIF2020-16 „Vabatahtlik 
toetatud tagasipöördumine ja reintegratsioon Eestis“ pikendamiseks ühe aasta võtta, s.o kuni 
30.06.2023 vastavalt SiM ja IOMi vahelistele lepingu pikendamisega seonduvatele kõnelustele.  
Peame projekti pikendamist oluliseks, sest projekti kasusaajate arv on seoses COVID piirangute 
lõppemise ja Ukraina sõja puhkemisega ühtlaselt kasvamas (kui 2021 toetas IOM Tallinn 15 
vabatahtlikku tagasipöördujat, siis 2022 on juba esimese poolaastaga teenindatud 23 tagasipöördujat).  
 
IOM Tallinn teeb ettepaneku suurendada eelarvet 371 077 euroni tulenevalt kulude eeldavast kasvust 
võrreldes eelneva projekti perioodiga, seda nii tööjõukulude kui ka sihtrühmaga seotud kulude arvelt. 
Tööjõukulude kasvu põhjuseks on kontorijuhi/projektijuhi ametisse nimetamine alates 01.04.2022 ja 
interni eeldatav palkamine suvepuhkuste perioodiks. Samuti soovib IOM Tallinn muuta projekti 
assistendi ametikohta turul atraktiivsemaks lisades ametikohale kohustusi ja tõstes palgataset.  
 
Sihtrühmaga seonduvate kulude osas näeb IOM Tallinn ette olulist kasvu, seda ühelt poolt kasusaajate 
arvu märgatava suurenemise tõttu ülalmainitud põhjustel, teisalt aga ka inflatsioonist tulenevate kulude 
kasvu tõttu. Suurim kasv on seni toimunud reisieelsete tugiteenuste (sh majutus) osas. Sellest tulenevalt 
teeme ettepaneku tõsta eeldatav kasusaajate arv 100-lt 150-ni, samuti tõstame võimalike kasusaajate 
protsenti kõikidest kasusaajatest erinevate teenuste puhul (nt reisieelsete teenuste kasutajad 40% -lt 
50%-le, transiidi abi 80%-lt 90%-le).  
 
Tulenevalt suurenevast vajadusest kasusaajate asukohamaa reintegratsiooni toetamisel ja IOM 
terviklikust lähenemisest liikvel olevate inimeste toetamisel on IOM Tallinna hinnangul kasvanud vajadus 
ka reintegratsiooni toetuse suurendamiseks. Samas on ka mitterahalise reintegratsioonitoetuse saajate 
osakaal suurenenud 30%-lt 35%-le, ning ka eritoetust vajavate saajate osakaal (5%-lt 10%-le); see on 
tingitud eelkõige Ukrainast saabuvate kolmandate riikide kodanike (vt ka eespool) eeldatavatest 
saabumisjärgsetest vajadustest.  
 
Loodame, et Siseministeerium peab võimalikuks meie taotluse rahuldada. IOM Tallinn taotleb 
muudatuste kehtima hakkamist alates 1.07.2022.    
 
Täname Siseministeeriumi ja allasutusi sujuva ja konstruktiivse koostöö eest.  
 
Lugupidamisega,  



 
Anneli Vares  
 

Anneli Vares  
Head of Office  
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